
 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr 3.2024.ZR 

Rady Naukowej Dyscypliny Zootechnika i Rybactwo 

Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 

z dnia 23 kwietnia  2024 roku 

w sprawie udzielenia rekomendacji dla wniosku o przyznanie                                                    

Medalu im. Michała Oczapowskiego Wydziału II Nauk Biologicznych i Rolniczych PAN 

prof. dr hab. inż. Ewie Teresie  Łukaszewicz    

 za wybitny wkład w rozwój nauk rolniczych i stosowanych nauk biologicznych                 

 

Na podstawie § 23 ust. 1 i 3 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 42/2023 z dnia 29 września 2023 Senatu Uniwersytetu 

Przyrodniczego we Wrocławiu oraz § 14 Regulaminu Rady Naukowej Dyscypliny 

Zootechnika i Rybactwo Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu, w związku z § 1 ust. 1 

i ust. 2 pkt. c oraz § 3 Regulaminu nagród i wyróżnień Wydziału II Nauk Biologicznych                      

i Rolniczych PAN, Rada Naukowa Dyscypliny Zootechnika i Rybactwo Uniwersytetu 

Przyrodniczego we Wrocławiu uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Rada Naukowa Dyscypliny Zootechnika i Rybactwo Uniwersytetu Przyrodniczego we 

Wrocławiu podejmuje uchwałę w sprawie udzielenia rekomendacji dla wniosku o przyznanie                                                    

Medalu im. Michała Oczapowskiego Wydziału II Nauk Biologicznych i Rolniczych PAN 

prof. dr hab. inż. Ewie Teresie Łukaszewicz za wybitny wkład w rozwój nauk rolniczych                                

i stosowanych nauk biologicznych.                 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

  

              Przewodniczący 

                Rady Naukowej Dyscypliny Zootechnika i Rybactwo 

 

 

                  dr hab. Heliodor Wierzbicki, prof. uczelni 

 


